


 
  
  
        
      
	  
        
         	 aconsult@aconsult.eu
	 +420 731 503 984


        

	 
      
          

      

    

	    

  

  
    
    
          
            
              [image: Aconsult, s.r.o.]
                          
				 Aconsult, s.r.o.

				Aby věci dávaly smysl.

			

			   Toggle Navigation    
                  

          

          
            
              
                
                  
                                       

                  
                                         
                  

                

              

              
                
                  
                                       

                  
                                         
                  

                

              

         
                 
                                  

         

            

          

        

      



      
    
      
      
         
           Toggle Navigation    
           
          
          
          	Proč A Consult
	Principy práce
	Tréninky
	Management
		Z čeho vycházíme
	Management jako komunikace
			Základy, bez kterých to nejde
	Pokročilé metody
	Řešení problémů
	Komunikační typologie



	Řízení času
	Meetingy a porady



	Marketing
		Z čeho vycházíme
	Marketing je, když…
	Marketing pro nemarketingové lidi



	Prodej
		Z čeho vycházíme
	Prodejní rozhovor
	Který zákazník
	Komunikační typologie



	Komunikace
		Z čeho vycházíme
	Vnitřní komunikace
	Vyjednávání a ovlivňování
	Prevence a řešení konfliktů
	Komunikační typologie
	Komunikace zdravotník – pacient
	Meetingy a porady
	Prezentujeme






	Kontakty
	Napsali jsme

          

       
    

  

	
	
  
    
     
       
		 
        
         [image: image description] 
        
        
        
          
            
              
              
                
                
                 					Koncentrace. Komunikace. Kontext.

					                  
                    Dvacet let zkušeností nás naučilo, co je podstatné.

                  

				                   
						Principy práce
				 	
                  
				

              
            

          

        

        
      

		
		
		
        
      

      
    

     
  

	
	
			    

			
				
			
            
              Tréninky, které dávají smysl

			  V naší nabídce najdete programy, které fungují

            

          

		

		
					
			  
                
                  
					                      

					                     Management

					                    Komunikace, řízení času a další oblasti nezbytné pro úspěch při vedení lidí.

                    					Více...	
										
					
					
					

                

              

			  
                
                  
				                          

                    					Sales a marketing

					                     Základní výbava pro prodejní týmy a pracovníky v marketingu

                    					Více...	
										

				

			  

			  
                
                  
					                      

                     					Komunikace

					                     Pro všechny, kdo chtějí komunikovat lépe a usnadnit tak život sobě i druhým. 
Najdete tu i specializované programy, např. pro pracovníky ve zdravotnictví

                    					Více...	
					                

              

			

	


		

	
	
	
	
      
      
        
        
          
          
            20 let zkušeností.
  Přes 2000 projektů. 
Více než 20 000 účastníků.

			

                              
						Jsme tu pro vás!
			        

          

          
        

        
  

      




	

   
    
  
    
  
    
      
        
			
				
					Proudly powered by WordPress				
				 | 
				Theme: Consultup by Themeansar.		
			

		

        
           		
		
      

      

    

  

  











